Tehniline andmeleht
Liigpingepiirik V20, 4 poolusega 280 V

Artiklinumber: 5095164

Liigpingepiirik tlup 2

« Liigpingekaitse potentsiaaliihtlustuseks kooskdlas VDE 0100-443 (IEC
60364-4-44)

 Lahendusvdime kuni 40 kA (8/20) pooluse kohta tanu véimsatele varistoridele
« Modulaarne, pistikiihendusega piirik koos lahutusseadme ja optilise seisundi-
naidikuga

« Lukustusfunktsioon vibratsioonikaitsega ja pinge kodeerimisega

« Plast vastavalt UL 94 V-0

« FS-variantidel on potentsiaalivaba tmberlUlituv kontakt kaugsignaliseerimise
jaoks

Kasutamine: potentsiaaliiihtlustus pea- ja jaotuskilpides.

ICEL[ &P E ®

Artiklinumber 5095164

Thip V20-4-280
Nimetus 1 Liigpingepiirik V20
Nimetus 2 4P

Toofa OBO

Modde 280V

Vaikseim taisuihik 1

Koguse Uhik Tukk

Kaal 47 kg

Kaalutihik kg/100 tk
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Lahendusvool (8/20 us) [kokku]
Uhendusristldige (min)
vastuvdtuaeg

Reaktsiooniaeg [L-N]
valjapuhuv

Pooluste teostus

Osade ehituslaiused (osa, 17,5
mm)

Max rakendustemperatuur
Min rakendustemperatuur
P&6rdemoment
P6érdemoment
Paigalduskoht
Signaalkontaktiga
Funktsiooni-/tdrketeade
Korpuse materjal

Suurim talitluspinge (L-N)
Suurim talitluspinge AC
Integreeritud eelkaitse
Luhisekindel

Luhisekindlus max vérgupoolse
Ulepingekaitse korral

Peene paindliku juhtme max
labildige

Peene paindliku juhtme max
labildige

Peene painduva juhtme min
1abildige

Peene painduva juhtme min
labildige

Jaiga (iihe-/mitmekordse) juhtme
max labildige

Jaiga (ihe-/mitmekordse) juhtme
max labildige

Jaiga (ihe-/mitmekordse) juhtme
min |abildige

Jaiga (ihe-/mitmekordse) juhtme
min |abildige

Max Shuniiskus

Min 6huniiskus

Vérgu max liigvoolu kaitse
Maksimaalne eelkaitse
Ma)ksimaalne lahendusvool (8/20
us

ﬁl].lul’im lahendusvool (8/20 ps) [L-

Minimaalne kaugus
Paigaldusviis

Im;)ulssvoolu nimivaartus (8/20
us

Impulssvoolu nimivaartus (8/20
ps) [L-N]

Tunnusvool AC (50/60 Hz)
vdérguvorm

Vérgu tudp, TN

Vorgu tidp, TN-C-S

160 kA
1,5 mm?
<25ns
25 ns

ei

4

4

80 °C
-40 °C
35 Lbs

4 Nm
Siseruum
ei
optiline
PA UL 94 V-0
280V
280

ei

jah

50 kA eff
35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?
2 AWG
35 mm?
16 AWG
1,5 mm?
95 %
5%

160 A gL/gG

160 A
40 kKA

40 kKA

1,5 mm
35 mm DIN-latt
20 kA

20 kA

230V
muu
jah
jah
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Vérgu tudp, TN-S jah
Pooluste arv 4

Pordid One-Port-SPD
Testiklass, tuup 2 jah
Jaakpinge [L-N] @ 1 kA 0,8 kV
Jaakpinge [L-N] @ 5 kA 1kVv
kaitseklass P20
Kaitsejuhtme vool <_50 pA
Kaitsetase <1,3
Kaitsetase [L-N] <1,3
Seadme signalisatsioon optiline

Liigpingekaitseseade (SPD) va- | Tllp2
stavalt standardile EN 61643-11
Liigpingekaitseseade (SPD) stan- | klass Il
dardi IEC 61643-1 kohaselt
Liigpingekaitseseade (SPD) stan- | Tltp 4
dardi UL 1449 kohaselt
TOV-inge [L-N] — fail safe mode | 440 V
—120 min

TOV-pinge [L-N] — withstand mo- | 335 V
de-5s

Heakskiidud VDE KEMA UL OVE
Juhtmetulp ligpingekaitsesead- | Energiavork AC
metele
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